

2013/3/15 ららぽーとマネジメント株式会社

【三井ショッピングパーク ららぽーと横浜】

Apple Premium Reseller 「C Smart(シースマート)」 神奈川県初出店!

新業態店舗&SC初出店ぞくぞくオープン!

「三井ショッピングパーク ららぽーと横浜」は、この春から夏にかけて新店&改装の133店舗がぞくぞくオープンいたします。

3月29日(金)に、神奈川県初出店となるApple Premium Reseller 「C Smart(シースマート)」がオープンいたします。堂島ロールでおなじみのモンシェールから姉妹ブランドの「ベビー モンシェール カフェ」、東京用賀の有名焼肉店「やきにく ら、ぼぅふ」がぞくぞくオープンいたします。

是非この機会に「三井ショッピングパーク ららぽーと横浜」へお越しください!

- Apple Premium Reseller「C Smart(シースマート)」オープン!
- ●「ベビー モンシェール カフェ」がオープン!
- ●「やきにくら、ぼうふ」がオープン!
- ●キャンペーン&イベント情報

【本件に関する取材等のお問い合わせ先】

ららぽーと PR事務局(イニシャル内) 担当:乗鞍、堀井



地域密着型Apple製品販売店が神奈川県に初出店!! Apple Premium Reseller



ららぽーと横浜に3月29日(金)オープン!!

Apple Premium Resellerは、iPadやMacなどの最新のApple製品とアクセサリを専門に取り扱い、その購入・サービスに特化した販売店です。神奈川県初出店となる本店は、関東最大級の1フロア50坪以上の展示スペースでゆったりApple製品のお買い物をお楽しみいただけるだけでなく、購入前や購入後のご相談をはじめ、データの移行サービス、取次ぎを含む修理サービス、また、さまざまなワークショップ・イベントを交えて地域のすべてのお客様に、最高のサービスとサポートをお届けする地域密着型のショップです。

尚、オープン当日の3月29日(金)には、報道関係者様向けの内覧会を実施予定です。ご希望の方は下記までお問い合わせください。

【C Smartのオープンに関する報道関係者様からのお問い合わせ先】

株式会社ユース・プラニング センター PR局 担当:三岩

TEL: 03-3406-3411 FAX: 03-3499-0958

【Appleファンはもちろん、ご家族でも楽しめるオープニングキャンペーン実施!!】

ニューオープンにともない、オープン当日よりノベルティやクーポンのプレゼントキャンペーンを実施します。

来店者特典: 3月29日(金) オリジナルTシャツプレゼント

※先着100名様

購入者特典: 3月29日(金)~ Mac用プレミアムクーポン10,000円分

※Mac購入者先着50名様

iPad用プレミアムクーポン5,000円分

※iPad購入者先着50名様

【本件に関する取材等のお問い合わせ先】

ららぽーと PR事務局(イニシャル内) 担当:乗鞍、堀井



【Apple Premium Reseller「C smart」の特徴】

①専任スタッフが、はじめてのiPadやMac購入をサポート

Appleのオンライントレーニングで認定資格取得済みの専任スタッフが常駐。ご購入前の相談や、ご購入後の製品の基本操作のレッスンやデータのバックアップのアドバイスまでしっかりとサポートします。回線契約の必要なiPadやiPhoneの契約業務も対応します。

②iPhone即日修理対応!Apple修理サービスプロバイダ「クイックガレージ」を隣接

Apple製品のハードウェア修理は、隣接するApple認定の正規サービスプロバイダ「クイックガレージ」にご相談ください。他店で購入されたお手持ちのMacやiPhone、iPad、iPodのトラブルや故障の相談もお受けします。

- *iPhoneは即日修理いたします。
- *予約は不要で、ご来店いただいたお客様より順に受付と診断をいたします。
- *保証修理はもちろん、有償修理もAppleの正規部品にて行ないます。
- *iOS製品は、本体交換もしくは部品の交換のいずれかにて行ないます。
- *即日修理は、iPhoneを対象にしておりますが、在庫の状況により後日ご来店いただく場合もあります。

③店内では無線ワークショップを開催

店内では、Macのアプリケーションをはじめ、iPhoneやiPadとの連携など、さまざまな無料ワークショップを開催いたします。もちろん、デモ中にわからないことがあれば、お気軽にご質問ください。

4) 当店発信のオリジナル周辺機器の展開

京都発信の日本の和を用いたオリジナルiPhoneケースをはじめとして、当店プロデュースのiPhone、iPadアクセサリの販売展開を予定しております。

【本件に関する取材等のお問い合わせ先】

ららぽーと PR事務局(イニシャル内) 担当:乗鞍、堀井



新業態店舗やSC初出店もぞくぞくオープン!

「ベビー モンシェール カフェー

【店舗名】 ベビー モンシェール カフェ

【カテゴリ】 スイーツカフェ

【主な取扱品】 堂島ロール、洋菓子、フレーバーティー

【オープン日】4月18日(木)

【概要】

コンセプトは「EVERY DAY,SWEET DAYS」堂島ロールで有名なモンシェールの姉妹ブランド初のカフェ店舗。カラフルなスイーツやフレーバーティーで毎日をもっと心ときめく日々に。



● 「やきにくら、ぼうふ」

【店舗名】 やきにくら、ぼぅふ

【カテゴリ】 焼肉 【主な取扱品】 焼肉

【オープン日】 4月15日(月)

【概要】

厳選した黒毛和牛の牝牛を中心に、新鮮なモツ類、 国産の豚や鶏、定番のサイドメニューからオリジ ナル料理、各地から集めたお酒をリーズナブルに お楽しみいただけます。

【オープン特典】

4月15日(月)、4月16日(火)の2日間限定で、 ランチはドリンク1杯サービス(アルコール除く)、 ディナーは店長推薦の和牛一人前サービスを実施いた します。

※どちらも、メニューをご注文された方のみの限定。



présents avec le boeuf



※各店舗のオープン日情報は2013年3月15(金)時点の情報です。 予告なく、変更される場合がございます。予めご了承ください。

【本件に関する取材等のお問い合わせ先】

ららぽーと PR事務局(イニシャル内) 担当:乗鞍、堀井



● キャンペーン&イベント情報

■第46回 らら吹奏楽コンサート ~笹下中学校ジャズアンサンブルオーケストラ~

【実施日】 3月20日(水・祝)

【概要】 横浜市立笹下中学校ジャズアンサンブル部による、ジャズ・オーケストラを実施いた

します。中学校では珍しいビックバンド形式のジャズバンドです。迫力のある生の演

奏をお楽しみいただけます。

■ららぽーと先着プレゼント

【実施日】 3月30日(土)、3月31日(日)、4月6日(土)、4月7日(日)

【概要】 当日3,000円(税込)以上お買上げのお客様に今年オープンした店舗のおすすめ商

品をプレゼントいたします。

■ららぽーとビンゴ大会

【実施期間】 4月6日(土)、4月7日(日)

【概要】 当日3,000円(税込)以上お買上げのレシート1枚を会場へご持参いただくと、先着

150名の方に豪華景品が当たるビンゴ大会のビンゴカードをプレセントいたします。

※ビンゴカードはお一人様1枚まで。

■カリヨン生演奏会

【実施日】 4月13日(土)

【時間】 13:00~、15:00~

【概要】 世界に一つしかないマイセン(白磁器)で出来たオルガン、カリヨン「KUJYAKU」

の生演奏会を実施いたします。

■第8回ららこい踊り

【実施日】 4月13日(土)、4月14日(日)

【概要】 地元横浜を拠点に活動しているダンススタジオに所属しているチームによるダンスイ

ベントを実施いたします。ジャズダンス、よさこい踊りなど様々なジャンルのダンス

をお楽しみいただけます。

※「第46回らら吹奏楽コンサート」と「第8回ららこい踊り」は雨天の場合、中止となります。

【本件に関する取材等のお問い合わせ先】

ららぽーと PR事務局(イニシャル内) 担当:乗鞍、堀井



「三井ショッピングパーク ららぽーと横浜」について

「三井ショッピングパーク ららぽーと」は、全国的に展開している複合型商業施設です。

運 営:ららぽーとマネジメント株式会社(三井不動産株式会社100%出資)

「三井ショッピングパーク ららぽーと横浜」 275店舗

※現在リニューアル実施中

所在地 〒224-0053 神奈川県横浜市都筑区池辺町4035-1

営業時間※ ショッピング・サービス/10:00~21:00 レストラン/11:00~23:00

主要店舗 H&M、BANANA REPUBLIC、FOREVER 21、ユニクロ、アカチャンホンポ、

COACH、紀伊國屋書店、SUPER SPORTS XEBIO、東急ハンズ、ノジマ、

TOHOシネマズ、イトーヨーカドー など

※一部、営業時間の異なる店舗がございます。



神奈川県鶴見川に程近い県内最大級の大型商業施設。緑と開放感あふれる館内には、話題の海外ブランドから、ファストファッション、食物販店舗、総合スーパー「イトーヨーカドー」、そして13スクリーン(約2400席)を有する「TOHOシネマズ」まで幅広いニーズやウォンツを満たすショップが揃っております。

【本件に関する取材等のお問い合わせ先】

ららぽーと PR事務局(イニシャル内) 担当:乗鞍、堀井